
UCHWAŁA NR XLIV/300/2022 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 roku poz. 1372, poz. 1834)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 27.806.365,75zł; 

2) po stronie wydatków          - 30.170.073,03zł; 

3) deficytem budżetu  -   2.363.707,28zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F6D293-7712-4610-B530-1F166ECF9DE9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 463,15 216 063,15

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 600,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów(odszkodowanie za drzwi)
0,00 600,00

758 Różne rozliczenia 7 021 011,00 7 024 695,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 510 248,00 3 513 932,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 510 248,00 3 513 932,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 50,00

Pozostała działalność 0,00 50,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 178 400,00 1 326 543,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 148 400,00 1 296 543,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 148 400,00 1 296 543,00

926 Kultura fizyczna 0,00 14 760,00

Pozostała działalność 0,00 14 760,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

(odszkodowanie za trybuny)
0,00 14 760,00

27 639 128,75 27 806 365,75

Rozdział Zmiana

600,00

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XLIV/300/2022

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 3 marca 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

70007 600,00

600,00

3 684,00

75801 3 684,00

3 684,00

50,00

85195 50,00

50,00

148 143,00

90002 148 143,00

148 143,00

14 760,00

92695 14 760,00

14 760,00

Razem: 167 237,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F6D293-7712-4610-B530-1F166ECF9DE9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 570 825,45 4 550 729,33

Drogi publiczne gminne 4 556 200,45 4 536 104,33

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 19 200,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Oznakowanie miejscowości na terenie gminy (Mieszalki, 

Radusz, Czechy, Przystawy, Nosibądy, Przeradz) - 

fundusz sołecki

4 371 661,12 4 354 365,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 674 256,56 1 674 856,56

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 500,00 41 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 525,00 5 125,00

750 Administracja publiczna 2 651 960,95 2 652 960,95

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 885,44 60 885,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.sołecki Mieszałki 20 436,19 20 936,19

4220 Zakup środków żywności - fun.sołecki Mieszałki 3 522,25 4 022,25

801 Oświata i wychowanie 8 162 696,17 8 166 380,17

Pozostała działalność 909 080,60 912 764,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 684,00

851 Ochrona zdrowia 61 824,22 61 874,22

Pozostała działalność 0,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 235 692,66 3 386 283,12

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 148 400,00 1 296 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 095 613,63 1 243 756,63

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 9 800,00

Pozostała działalność 409 601,86 409 249,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 755,54 24 403,00

90095 -352,54

-352,54

148 143,00

90026 2 800,00

2 800,00

50,00

150 590,46

90002 148 143,00

3 684,00

50,00

85195 50,00

500,00

3 684,00

80195 3 684,00

1 000,00

75075 1 000,00

500,00

600,00

70007 600,00

600,00

60016 -20 096,12

-2 800,00

-17 296,12

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XLIV/300/2022

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 3 marca 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-20 096,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F6D293-7712-4610-B530-1F166ECF9DE9. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 841 432,85 858 081,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 410 074,85 426 370,97

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Mieszałkach - fundusz 

sołecki

275 271,65 291 567,77

Pozostała działalność 50 000,00 50 352,54

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 328,54

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 24,00

926 Kultura fizyczna 89 977,04 104 737,04

Pozostała działalność 0,00 14 760,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Modernizacja trybuny sportowej na stadionie w 

Grzmiącej

0,00 14 760,00

30 002 836,03 30 170 073,03

14 760,00

92695 14 760,00

14 760,00

328,54

24,00

Razem: 167 237,00

92109 16 296,12

16 296,12

92195 352,54

16 648,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F6D293-7712-4610-B530-1F166ECF9DE9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok.
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok.

